Facta ista carta uindicacio XVIII Kalendas Februari anno I regnante Raiambertus rex.

Sig+num Ermemiro. Sig+num Donnucio. Sig+num Regimundo, nos qui ista carta uindicacione fecimus et firmare rogauimus. Sig+num Fredarius. Sig+num Riculfo. Sig+num alio Regimundo.

Lobatone, sacer, qui ista carta uindicacione scripsi et SSS die uel anno quod supra.

485

**Donació-venda.** *Alòdia, dona, dóna al seu fill Franc la seva heretat (cases, casals, horts, hortals, terres i vinyes i arbres) que té per dret al comtat de Manresa, al terme del castell de Bellid, [castell de Castellbell, actual municipi de Castellbell i el Vilar, comarca de Bages] pel preu de divuit sous, a pagar en coses que ho valguin. Una peça de terra és al Grau.*<sup>1</sup>

**O.\*** Barcelona, BC, Secció de manuscrits i arxiu, Perg. 34 R. 2198 (Antic Top.: Caixa 2).<sup>2</sup>

**a.** Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, tercera part, núm. 1751, pàgs. 1242 i 1243.

### **Kastro Belito**<sup>3</sup>

#### **G. N° 109**<sup>4</sup>

In n[omine Domi]ni. Ego Alodia, femina, donatrice [sum tibi] filio meo Fra[nch]o. Manifestum est enim quia placuit animis meis [et placet] nullus quoqueagentis imperio nec suadentis ingenio set propria expontanea hoc elegit mihi cum Deo bona uoluntas [ut car]tam tibi fecissem in kassas, kasalibus, [ortis], ortalibus, terras et uineas et omnes arbores que infra sunt, ipsa mea ereditate [ab in]tegre, cum exios et regresios earum, que mihi aduenit per quacumque uoce. Et est ipsa hec omnia in comitatum Minorissa, [in terminio] de kastro Bellido. Et afrontat ipsas kassas cum solos et superpossitos et kassalibus et ortis, ortalibus et terras et uineas [et arbores]: de oriente in strata puplica que pergit ubique; et de meridie similiter; et de occiduo in torrente in ipsa Coma; de [circii in ui]nea de Godemare uel in terra de Bonamocia, femina. Et alia pecia de terra que est ad ipso Grado afrontat: de oriente in [...]; de meridie similiter; de occiduo in terra de Recemirus; de circii in terra de Adanagelle. Quantum in istas [afrontaciones] includunt sic dono tibi ipsas kassas, kassalibus, ortis, ortalibus, in terris, in uineis, et omnes arbores que infra [sunt, ipsa mea] ereditate ab integre, cum exios et regressios earum, ad tuum proprium. Et est manifestum. Quem uero predicta [hec omnia] que tibi dono de meo iure in tuo trado dominio et potestate. Quod si eam donatrice aut ullusque homo qui contra [ista donacione] uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componat aut componam tibi ipsa hec omnia quod sup[erius reso]nat in duplo cum omni sua imeliior[ac]ione.<sup>5</sup> Et in antea ista donacio firma permaneat omnique tempore.